中商联函〔2015〕162号
关于召开“2015（第四届）
中国市场大会”的函
各省、自治区、直辖市商会（行业协会）、市场管委会、市场中心、各类市场、市场产业基地及相关组织和会员企业：

“2015（第四届）中国市场大会”（以下简称“大会”）将于10月16-18日在河北保定白沟新城召开。大会作为中国商业联合会重点品牌活动，一直致力于推动全国商品交易市场的发展与规范。经过多年培育，大会已成功举办三届，成为我国商品交易市场领域的盛会，在业界形成了广泛的影响力和号召力。本届大会以“新常态 新动力 新市场”为主题，集开幕式、信息发布、高端论坛、项目展洽、专业座谈、互动沙龙、年度表彰、合作签约等活动于一体，将积极贯彻中央经济工作会议精神，全方位整合商品交易市场的上下游资源，进一步推动实现中国商品交易市场转型升级。

现将有关事项函告如下：

一、组织机构:

（一）主办单位：中国商业联合会、保定市人民政府
（二）支持单位：拟邀国家相关部委、境内外权威机构
（三）承办单位：中国商业联合会商品交易市场专业委员会、河北保定白沟新城管理委员会
（四）执行承办单位：白沟新城市场管委会、和道国际
（五）协办单位：拟邀国家级相关行业协会以及相关区域组团机构

（六）全程策划及服务商：北京天策源投资管理有限公司
二、大会安排：

（一）报到时间：10月16日；报到地点：白沟温泉城木棉花酒店。
（二）大会开幕及招待晚宴（10月16日晚）
（三）中国市场发展论坛（10月17日）：拟邀相关部委领导和部门负责人、典型市场集群和产业基地所在地政府官员、知名专家学者、境内外相关机构负责人、市场企业领袖等，就京津冀协同发展、互联网+流通、一带一路、长江经济带建设、百城万亿、中国市场国际合作、品牌企业新媒体整合营销等几大主题展开平行论坛，凝聚市场发展共识、传播市场改革声音、促进市场转型升级。

（四）中国市场投资合作及推荐品牌展示洽谈会（10月17-18日，展位搭建：10月16日）：本次“展洽会”将利用图文、视频、模型等形式，对相关区域商贸物流规划、部分城市重点商贸流通项目、优秀产业集群与渠道合作对接、“互联网+市场”体验以及中国市场推荐品牌进行推广、展示，寻求投资、合作及对接。
（五）签约仪式（10月17日）：针对行业对接合作、项目洽谈成果举行合作签约仪式。
（六）参观考察白沟新城（10月18日）：组织参会嘉宾参观考察白沟特色箱包产业及大型商贸流通业项目，互动交流、对接合作。
三、收费标准：

（一）会议费：3000元／人（含全套会议资料、参加大会所有活动、纪念品以及会议期间的餐饮和交通等）。

（二）住宿费：600元/人（含会议期间酒店标准间10月16-17日住宿、早餐10月17-18日），如会议代表要求住单间，每日加收住宿费250元/间。

（三）会议费及住宿费由大会服务商北京天策源投资管理有限公司统一代收，并开具正式发票。

户  名：北京天策源投资管理有限公司

开户行：华夏银行北京阜外支行
账  号：4059200001819400006417

四、参会程序：请报名参会代表填好参会回执表（见附件1），于9月30日前发送（传真、E-mail或邮寄）至大会组委会秘书处，同时交纳会议费及住宿费，以便提前开具发票和安排食宿。如参会代表自行安排住宿，则只需交纳会议费。大会组委会秘书处将于会前向参会代表寄发报到通知。（备注：因大会合作酒店客房有限，请各参会代表尽快报名并缴费，组委会将根据会议实际注册情况预留房间。）

五、参会对象：

（一）拟邀请国家相关部委办及部门领导、知名专家学者、国家级商协会领导、境内外相关机构负责人等；

（二）“百城万亿”合作城市政府官员，市场主管机构负责人；

（三）典型市场集群和产业基地所在地政府官员、地方商协会和市场主管部门负责人，各类商品交易市场、市场开发服务中心(市场开发公司)、市场投资商与建设商、市场管委会（办公室）等管理机构，市场商协会、物流仓储基地、产业基地，以及在市场内从事经营活动的厂商、代理商、采购商及服务商等。

六、表彰活动（表彰不收费）：

大会期间，中国商业联合会和中国商业联合会商品交易市场专业委员会将对各地方政府、行业协会及市场主管部门推荐的2014-2015年度先进会员单位（中国优秀市场管理机构、中国优秀示范市场、中国优秀成长型市场、中国市场优秀商户、中国市场推荐品牌、中国市场创新服务机构）及先进个人（中国市场领军投资人、中国市场杰出经理人以及中国市场年度人物）进行表彰。表彰评选办法、流程及标准另附（附件2），并于9月5日前将推荐表发送至组委会秘书处。

七、组委会秘书处联系方式：
联系人：蒋锋  刘娇
电  话：010-68392424  68392426
手  机：18201690825  15810700147
传  真：010-68392424
E-mail：mail@chinamc.org

详情可关注中商联市场委微信平台：cgccmarketnews
[image: image1.jpg]

附件：
1. 2015（第四届）中国市场大会参会回执表

2. 中国商业联合会先进会员单位（中国优秀市场管理机构、中国优秀示范市场、中国优秀成长型市场、中国市场优秀商户、中国市场推荐品牌、中国市场创新服务机构）及先进个人（中国市场领军投资人、中国市场杰出经理人、中国市场十大年度人物）表彰评选办法、流程及标准
3. 中商联先进会员单位——中国优秀市场管理机构推荐表
4. 中商联先进会员单位——中国优秀示范市场推荐表
5. 中商联先进会员单位——中国优秀成长型市场推荐表

6. 中商联先进个人——中国市场领军投资人推荐表

7. 中商联先进个人——中国市场杰出经理人推荐表

8. 中商联先进个人——中国市场十大年度人物推荐表

9. 中商联先进会员单位——中国市场创新服务机构
10. 中商联先进会员单位——中国市场优秀商户推荐表

11. 中商联先进会员单位——中国市场推荐品牌推荐表

2015年8月4日

附件1
2015（第四届）中国市场大会

参会回执表

单位盖章：                               填表时间：
	单位名称

	负 责 人

	职  务

	单位网站

	通信地址

	邮编：

	联 系 人
	（必填）
	职  务

	电    话
	（必填）
	手  机
	（必填）

	传    真

	E-mail
	（必填）

	参会人员
	性别
	部门及职务
	办公电话及手机

	住宿要求
	      人 双人标准间              人  单人间

注：此表可复制，加盖公章有效。传真至：010－68392426
附件2
表彰评选办法、流程及标准

一、评选对象：中国商业联合会会员单位

二、评选标准：
（一）中国优秀市场管理机构

参评对象：大型市场集群管理机构或全国范围内连锁发展的市场企业。

评选标准：对商品交易市场在规范、引导、管理、培训、支持等方面，采取了行之有效的措施，促使其所在地商品交易市场和经营商户能够依照国家相关法律法规进行经营；对所在地的城市建设、新农村建设、待业人员就业、残疾人安置等方面做出了贡献，确保市场运行安全、管理规范、效益显著。

（二）中国优秀示范市场、中国优秀成长型市场

参评对象：成功运营一年以上，并在当地具有引领作用的市场项目，“中国优秀示范市场”原则上应正式开业三年以上，“中国优秀成长型市场”原则上应正式开业一年以上、三年以内。

评选标准：对所在地商品交易市场在规范、管理、培训、品牌孵化及市场贡献率等方面取得较好成绩，具有行业示范作用；对所在地的城市建设、新农村建设、待业人员就业、残疾人安置等方面做出了贡献，确保市场运行安全、管理规范、效益显著。

（三）中国市场领军投资人

参评对象：市场项目投资主体（企业）的重要负责人。

评选标准：对商品交易市场有科学的认识和较深刻的理论研究，近年来所投资、开发、管理的下属市场项目总投资额在100亿元人民币以上，或者主要项目为当地省重点扶持项目。

（四）中国市场杰出经理人

参评对象：知名市场（或市场管理机构）的主要管理人员。

评选标准：对商品交易市场有科学的认识和较深刻的理论研究，能提出创新的管理理念和管理模式，积极推进市场发展，对所在市场、行业以及区域经济贡献巨大，业绩突出。

（五）中国市场优秀商户

参评对象：在市场内进行境内外贸易的经销商、代理商等企业或个人。
评选标准：代理或经销国内外知名品牌，能依照国家法律法规开展经营，在经营中重合同、守信用，无违反道德、信用以及相关法律法规的不良记录，有完整的质量保证体系和服务体系，并得到客户的高度评价和管理机构的认可，在国内同业中处于领先地位。

（六）中国市场推荐品牌

参评对象：主营产品拥有国家工商总局批准的注册商标的品牌。

评选标准：品牌的市场表现活跃，具有强劲的生命力和持续不断的创新能力；品牌在区域内甚至全国市场领域具有一定影响力。另外，大会将在所有推荐品牌中优选30个左右的品牌，作为首批“全国市场重点推广品牌”，利用全国市场渠道及媒体宣传资源帮助其拓展渠道网络、提升品牌形象。

（七）中国市场创新服务机构
参评对象：主要针对市场行业的服务型机构。

评选标准：该服务机构之服务产品和解决方案为中国市场行业带来可观的增值效应；该服务产品和解决方案具有很强的适应性、创新性和超前性，对推动中国市场行业相关企业信息、决策、营销、管理的现代化和效率的提升产生很大的影响力与竞争力。

（八）中国市场十大年度人物
参评对象：所有市场行业相关从业人士。在综合各地推荐的参选人员的基础上，提出候选名单。

评选标准：候选人须具有较强创新精神与能力，对自主创新有深刻认识，并有较成熟的创新理念和机制；事迹真实、突出，对中国市场行业的发展产生重大影响，并引起过媒体和社会的广泛关注；成就显著、效果明显，对中国市场行业发展起到了推动作用。

三、评选方式与流程：

（一）机构推荐：自8月8日起，各地方政府、市场主管部门、商协会、市场管委会、市场中心、各类市场、市场产业基地及相关组织可根据“中国市场年度表彰”评选内容向我会推荐本地区的参选市场机构及个人，并将其相关资料（包括图文介绍、行业内所取成就、参评奖项、联系方式等）和推荐意见于9月30日前（“中国市场十大年度人物”推荐请于9月5日前完成）发送电子邮件至：mail@chinamc.org，或传真至：010-68392426。
（三）微信及网络投票：本次评选首次推出“中国市场十大年度人物”，为加大行业关注度和参与度，特别为“十大人物”候选人提供微信及网络支持环节，为评审组提供重要依据。具体信息请关注中商联市场委微信平台（微信号：cgccmarketnews）及中国市场大会官网（网址：www.chinamc.org）。预计投票时间：9月7日-9月30日。
（四）专家评议：中国商业联合会和中国商业联合会商品交易市场专业委员会将组织专家对参选市场机构和个人的先进事迹进行评审，确定最终先进名单。
（五）通知获表彰的市场机构和个人出席2015（第四届）中国市场大会市场年度颁奖典礼。
（六）评选结果将在2015（第四届）中国市场大会期间予以公布。
附件3
“中国商业联合会先进会员单位——
中国优秀市场管理机构”推荐表
推荐单位（公章）：
	单位名称

	负 责 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	通信地址

	邮编

	联 系 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	单位简介及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.单位简介及先进事迹介绍可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报;4.受表彰机构将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件4
“中国商业联合会先进会员单位——
中国优秀示范市场”推荐表
推荐单位（公章）：
	单位名称

	负 责 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	通信地址

	邮编

	联 系 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	单位简介及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.单位简介及先进事迹介绍可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报;4.受表彰机构将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件5
“中国商业联合会先进会员单位——
中国优秀成长型市场”推荐表
推荐单位（公章）：
	单位名称

	负 责 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	通信地址

	邮编

	联 系 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	单位简介及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.单位简介及先进事迹介绍可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报;4.受表彰机构将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件6
“中国商业联合会先进会员单位——
中国市场创新服务机构”推荐表
推荐单位（公章）：
	单位名称

	负 责 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	通信地址

	邮编

	联 系 人

	职  务

	电    话

	手  机

	传    真

	E-mail

	单位简介及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.单位简介及先进事迹介绍可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报;4.受表彰机构将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件7
“中国商业联合会先进个人——
中国市场领军投资人”推荐表
推荐单位：（公章）：
	姓  名

	性别

	年龄

	民族

	单  位

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	联系人

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	通信地址

	邮编

	个人履历及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.个人履历及先进事迹（荣誉）可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报；4.获表彰个人将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件8
“中国商业联合会先进个人——
中国市场杰出经理人”推荐表
推荐单位：（公章）：
	姓  名

	性别

	年龄

	民族

	单  位

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	联系人

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	通信地址

	邮编

	个人履历及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.个人履历及先进事迹（荣誉）可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报；4.获表彰个人将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件9
“中国商业联合会先进个人——
中国市场十大年度人物”推荐表
推荐单位：（公章）：
	姓  名

	性别

	年龄

	民族

	单  位

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	联系人

	职务

	电  话

	传  真

	手  机

	E-mail

	通信地址

	邮编

	个人履历及先进事迹（荣誉）

	备注：1.此表可复印；2.个人履历及先进事迹（荣誉）可添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报；4.获表彰个人将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

填表时间：    年   月   日
附件10

“中国商业联合会先进会员单位——
中国市场优秀商户”推荐表
推荐单位：（公章）：
	单位名称

	企业性质
	全民   民营   股份制   中外合资   外商独资

	注册地址

	通讯地址

	邮    编

	法人代表

	联系电话

	联 系 人

	职    务

	电    话

	传    真

	商品类别
	        类        种
	营业面积

	经营品牌

	注册商标

	场地产权
	自有   租赁   合营
	摊 位 号

	年营业额

	销售区域

	国内销售
	国内销售额：    万元；    占全部销售量    %

	出口贸易
	出口销售额：    万元；    占全部销售量    %

	备    注
	1.此表可复印；2.商户介绍材料请添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报；4.获表彰商户将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

  填表时间：   年   月   日
附件11

“中国商业联合会先进会员单位——
中国市场推荐品牌”推荐表
推荐单位：（公章）：
	单位名称

	企业性质
	全民   民营   股份制   中外合资   外商独资

	注册地址

	通讯地址

	邮    编

	法人代表

	联系电话

	联 系 人

	职    务

	电    话

	传    真

	品牌名称

	品牌类别

	年营业额

	主销区域

	品牌荣誉
	国家荣誉

	省市荣誉

	国内销售
	国内销售额：    万元；    占全部销售量    %

	出口贸易
	出口销售额：    万元；    占全部销售量    %

	备    注
	1.此表可复印；2.品牌介绍材料及注册商标证书请添加附页；3.此表由推荐单位核实并加盖公章后上报；4.获推荐品牌代表将受邀参加2015(第四届)中国市场大会。

    填表时间：   年   月   日
PAGE
- 20 -